[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ШЕЛТОЗЕРСКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ
 ШЕЛТОЗЕРСКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXVI    сессия III созыва
РЕШЕНИЕ
от       15 ноября           2017г.                                                                                                  №  2

О принятии на рассмотрение

проекта бюджета Шелтозерского

вепсского сельского поселения на 2018 год
и плановый период 2019-2020 годов.

В соответствии со ст. 28, 35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об     общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в МО «Шелтозерское вепсское сельское поселение», рассмотрев представление Главы Шелтозерского вепсского сельского поселения, Совет депутатов Шелтозерского вепсского сельского поселения
РЕШИЛ:

 1. Принять на рассмотрение проект бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019-2020годов.
Председатель Совета

Шелтозерского вепсского

сельского поселения :                                                                    О.В.Шамшина
Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения:                                                                      И.М.Сафонова
_1369813579